
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 상하수도사업소 ~ 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 관리
단위: 상수도 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 16,004,483 15,552,379 452,104

국          4,813,000 4,813,000 0

균          5,652,374 5,652,374 0

도            466,355 466,355 0

군          5,072,754 4,620,650 452,104

상수도 관리 9,183,219 9,073,219 110,000

국             50,000 50,000 0

균          5,652,374 5,652,374 0

도            233,355 233,355 0

군          3,247,490 3,137,490 110,000

상수도 사업 9,013,474 8,903,474 110,000

국             50,000 50,000 0

균          5,652,374 5,652,374 0

도            233,355 233,355 0

군          3,077,745 2,967,745 110,000

마을상수도 개보수 351,440 251,440 100,000

401 시설비및부대비 351,440 251,440 100,000

01 시설비 350,000 250,000 100,000

  ○ 마을상수도 개보수사업비(350,000,000원*1식
     )               350,000            250,000          100,000       경정 350,000,000원

해당 일반산업단지 공업용수도 건설지원 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○ 실시설계 용역비                10,000                  0           10,000  10,000,000원 * 1식

하수도 관리 5,741,072 5,398,968 342,104

국          4,103,000 4,103,000 0

도            233,000 233,000 0

군          1,405,072 1,062,968 342,104

하수도 사업 5,522,624 5,180,520 342,104

국          4,103,000 4,103,000 0

도            233,000 233,000 0

군          1,186,624 844,520 342,104

하수도정비 기본계획 수립(변경) 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○ 하수도정비 기본계획 수립(변경) 용역비(200
     ,000,000원 * 1식)               200,000                  0          200,000       200,000,000원

하수도 개보수 494,624 352,520 142,104

401 시설비및부대비 494,624 352,520 142,104

01 시설비 491,062 350,000 141,062

  ○ 하수도 개보수 공사비(491,062,000원 * 1식)
              491,062            350,000          141,062       경정 491,062,000원

03 시설부대비 3,562 2,520 1,042
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부서: 상하수도사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 하수도 개보수 공사 부대비(494,624,000원 *
     0.72%)                 3,562              2,520            1,042       경정 3,562,000원
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